SMC – CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS, e foram 
selecionados para se apresentar no POLO CIDADELA I 
do evento Mossoró Cidade Junina, edição 2019.
Empresa: SILVANA SOUSA DE OLIVEIRA SILVA 
01240179405
CNPJ: 19.291.982/0001-46
Artista: Symara Tâmara
Data da apresentação: 22.06.2019
Valor: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
Artista: Banda Disco de vinil
Data da apresentação: 20.06.2019
Valor: 3.000,00 (três mil reais) 
Vigência: 90 (noventa) dias
Período: 13/06/2019 a 11/09/2019
Data de assinatura do termo e contrato: 13/06/2019
Assina o termo e o contrato: Rosalba Ciarlini Rosado

[...]

DE ARTISTAS, e foram selecionados para se apresentar 
no POLO CIDADELA I e II do evento Mossoró Cidade 
Junina, edição 2019.
Empresa: PAULO SERGIO DA SILVA
CNPJ: 812.239.604-63
Artista: Balada Vip
Data da apresentação: 27.06.2019
Vigência: 90 (noventa) dias
Período: 18/06/2019 a 16/09/2019
Valor: R$ 2.900,00(dois mil e novecentos reais)
Data de assinatura do termo e contrato: 18/06/2019
Assina o termo e o contrato: Rosalba Ciarlini Rosado 
– Prefeita
Assina pela empresa: PAULO SERGIO DA SILVA

Termo declaratório de inexigibilidade e Contrato
Inexigibilidade N.º 38/2019 – SMC

[...]

e como Fiscal a Servidora MARIA LUSIENE FREIRE 
COSTA, matrícula nº 5216-4, do Termo abaixo 
discriminado, cujo objeto é a execução do Projeto 
Semeando Arte – Fase II.
DADOS:
TERMO DE FOMENTO N°: 01/2019
Favorecido: CASA ASSISTENCIAL NOSSO LAR – 
CNPJ Nº 40.772.717/0001-76
Valor total: R$ 39.999,98 (trinta e nove mil, novecentos 
e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).                                                       
Art. 2º Ao Gestor e Fiscal, ora nomeados, garantida 
pela administração as condições para o desempenho 
do encargo, com a devida observância do disposto 
na Lei Federal nº 8.666/93, sem prejuízo de outros